Ostoja Poznanović

Nije pronađena informacija koja direktno govori da je Ostoja Poznanović sin Vukoslava Poznanovića (1397-1419), niti da je u kakvom srodstvu sa Vukoslavovim sinovima Pribilom (1417) ili Radičem Vukosalićem Poznanovićem (1420-1427). Po svemu sudeći Ostoja Poznanović jeste Vukoslavov mlađi brat. Prvi put je spomenut krajem augusta 1419. godine. Tada Miroslav Brajković podiže tužbu protiv Mielmana Perčića, Radoja Pribilovića i drugih koje ne poznaje, sve iz Trebinja i svi su ljudi Ostoje Poznanovića (*Mielman Percich, Radoe Pribilouich et alios quorum nomina ignorat, omnes de Tribigna, homines Hostoy Posnanouich*),

⁴⁶ "Ser Dragoe de Goze coram domino Rectore ser Antonio Cle. de Goze fecit lamentum, dicens quod domus sua de Biele fuit discaperta et per cupos fuit intratum ipsas domum et fuit facta porta domus cum palmeto de domo magna et fuerunt ex ea furtim arrepti quinque XX vini, unus mataracius nous de fostagno, una cultra, una schiauina noua, tres cossini a leto, una diplois noua de pano cum pinanicis fostagni, una celega noua, duo cungi de fero, due manarie, una magna de libris 7 et alia de libris 3, unum frisourium, una caldaria, unum mantile et VI toualioli, paldene 40, incisoria XX, capelli tres pamnnicii, sachi 4" (26. 11. 1443), DAD, Lamenta de foris, XVII, 112v. Ispod: "Die XVI aprilis 1444. Vuchosaurus Radosalich constitutus coram domino Rectore ser Nicola de Menze et suo Minori consilio ad plenum existenti et delato sibi sacro jurauit quod Radoe Radosalich et Radien Racich et Radosaurus Bogilouich de Tribigna homines Radiç Vocosalich fuerunt illi qui furati fuerunt suprascripta. Interrogatus quoniam scit, respondit scire quia homines de Bielo venerunt ad ipsum dicentes quod vicini et ipse deberent spiare qui furati fuerunt et in horum signum presentauit unam seraturam et unum peccum mataracii suprascripti furati et dixit quod vidit diuidere suprascripta furata inter predictos", Isto. Naredna strana: "Die XVI junii 1444. Miotos Radosalich, Radoslaus Radelich, Vitchus Miosich et Ziuicus Miloseuich, omnes de Bielo, fuerunt contenti quod Radaç Guceglieuich de Tribigna, quem fecerunt poni in carceribus pro lamento suprascripto et summam contra eos lata dimittetur et relaxetur ex carceribus", Isto, 113.

a zbog teškog ranjavanja i krađe novca i stvari izvršene kod Jasena u trebinjskom području.⁴⁷ Oktobra 1419. godine dubrovačko Vijeće umoljenih odlučilo je da ne prihvati Ostojinu familiju u Dubrovnik⁴⁸, što je Mihailu Diniću opravdani osnov za pretpostavku da je tome kumovala upravo prethodna pljačka.⁴⁹